

Pasiūlymo forma

Šviesduobių sienelių atstatymas, išbetonuojant naujas sienes M. K. Čiurlionio g. 27, Vilnius, Nr. 1561

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ		
Pasiūlymą teikia <i>(pažymėkite vieną langelį)</i>	☒ Vienas juridinis asmuo ☐ Ūkio subjektų grupė	
	☐ Vienas fizinis asmuo	
Tiekėjas <i>(jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, įterpti eilutes ir pateikti informaciją apie visus grupės narius)</i>	Pavadinimas	UAB Avtostroi
	Juridinio asmens kodas	305674956
	Adresas	A.Gustačio g. 23-60, Vilnius
	Vadovas	Tadeuš Sadovskij
	Asmuo (-ys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus	Tadeuš Sadovskij
Kontaktinis asmuo	Informacija, ar yra sudaryta valdyba ar kitas valdymo ar priežiūros organas. Jei taip, nurodykite visus šių organų narius.	
	Vardas, pavardė	
	Telefono numeris	
El. pašto adresas		
2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS <i>(EBVPD dėl šioje lentelėje nurodytų subtiekėjų pateikti nereikia)</i>		
Sutarties dalies, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją, aprašymas	Procentinė pasiūlymo kainos dalis, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas <i>(nurodoma, jei žinomas subtiekėjas)</i>

3. SIŪLOMO PIRKIMO OBJEKTO KAINA

Eil.Nr.	Pirkimo objekto ar jo sudėtinių dalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. Prekės, įkainis EUR be PVM <i>(pildo tiekėjas)</i>	Suma EUR be PVM (E ir F stulpelių sandauga) <i>(pildo tiekėjas)</i>
1	Betoninių šaligatvio plytelių 500x500 mm ardymas	m ²	20	5,00	100,00
2	Betono, plytų, grunto mišinio iškasimas iš šviesduobių dugno	m ³	3	300,00	900,00
3	Metallinių šviesduobių gročių demontavimas	vnt.	9	15,00	135,00
4	Gelžbetonio šviesduobių sienelių ardymas	m ³	12	200,00	2 400,00
5	Šviesduobių betoninio dugno-pagrindo ardymas	m ³	2,4	230,00	552,00
6	Atšokusio tinko nuo pastato fasado ir langų angokraščių demontavimas	m ²	11	6,00	66,00
7	Tinko remontas ant pastato fasado ir langų angokraščių	m ²	15	30,00	450,00
8	Klojinių įrengimas iš medinių skydų,išramstant mediniais tašais	m ²	61,4	19,00	1 166,60
9	Armatūros tinklų 100x100 mm d-10 mm, įrengimas, tvirtinant prie betoninio pagrindo ir angokraščių išgręžiant skylės gražtu armatūros tvirtinimui	m ²	31	30,00	930,00
10	Paruoštų šviesduobių betonavimas, ne prastinės betono markės kaip C30/35, suvibruojant betoną giluminiu vibratoriumi	m ³	8,14	600,00	4 884,00
11	Šviesduobių dugno užpylimas akmens skaldele 5/15 mm frakcija tamsiai pilka spalva	m ³	1	300,00	300,00
12	Esamų metallinių šviesduobių gročių remontas suvirinant sulūžusias vietas ir atstatant trūkstamus metallinius strypus	kompl.	4	30,00	120,00
13	Esamų metallinių šviesduobių gročių paviršiaus nuvalymas nuo senų dažų ir rūdžių, gruntavimas ir dažymas metalui skirtais dažais du kartus	kompl.	9	28,00	252,00
14	Metallinių gročių pritvirtinimas ant šviesduobių betoninių sienelių tvirtinant metallines plokšteles	kompl.	9	20,00	180,00
15	Šiukšlių pakrovimas ir išvežimas	t	100	13,00	1 300,00
16	Langų angų užtaisymas putų polistirolo plokštimis 1000x1000x50 mm, armavimas, tinkavimas ir dažymas du kartus fasadiniais dažais	m ²	2,3	100,00	230,00
17	Šviesduobės užpylimas smėliu 0/4 mm frakcija ir viršutinį sluoksnį 100 mm storio akmens skaldele 5/15 mm frakcija tamsiai pilka spalva	m ³	5,5	150,00	825,00
Bendra siūlomo pirkimo objekto palyginamoji kaina Eur be PVM					14 790,60
PVM ([nurodykite taikomą procentą] %)*					21
Bendra palyginamoji kaina Eur su PVM					17896,626

*Jei PVM laukas nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas:
** bendra pasiūlymo kaina/kainiai/sudedamųjų dalių kaina su PVM ir be PVM nurodoma ne daugiau kaip 2 skaičių po kablelio tikslumu

4. TEIKIAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE JUOSE PATEIKIAMĄ KONFIDENCIALIĄ INFORMACIJĄ		
Dokumento pavadinimas <i>(pridedami visi išvardinti dokumentai išskyrus atvejus, kai nėra skliaustuose išvardintų aplinkybių ir dėl to dokumentą pridėti neaktuali)</i>	Informacija, ar dokumente yra konfidencialios informacijos <i>(pasirenkama taip/ne/metaikytina (jei nėra aktualu pridėti atitinkamą dokumentą))</i>	Paaškinimas, kuri informacija dokumente yra konfidenciali ir pagrindimas, kodėl ji yra laikoma konfidencialia ¹ <i>(jei dokumente nėra konfidencialios informacijos, padėkite brūkšnelį)</i>
Užpildyta ir pasirašyta pasiūlymo forma	Ne	
Įgaliojimas pasirašyti ar kitas dokumentas įrodantis asmens teisę pasirašyti/teikti pasiūlymą <i>(pridedama, jei pasiūlymą pasirašo ne dalyvio vadovas)</i>	[Pasirinkite]	
<i>(Irašomi kiti dokumentai, kuriuos pateikia tiekėjas, jei tokių yra)</i>	[Pasirinkite]	
5. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS IR DEKLARACIJA		
1. Šiuo pasiūlymu pažymiu, kad mano atstovaujamas tiekėjas sutinka su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaškinimuose, nepildomuose). Atsižvelgdamas į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, taikoma šio pasiūlymo. Išsami nurodoma techninė informacija bei duomenys apie mūsų pasirengimą		

papildymuose). Atsizveigdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. Jame nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.

2. Mes siūlome šios pasiūlymo formos 3 dalyje nurodytą pirkimo objektą, nurodyta (-omis) kaina (-omis), į kurią (-ias) įtrauktos visos išlaidos, būtinos tinkamam sutarties įvykdymui ir visi tiekėjo mokėtini mokesčiai.

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto kvietime.

4. Patvirtinu, kad tiekėjui nėra paskirtos galiojančios baudžiamojo poveikio priemonės – uždraudimo juridiniam asmeniui dalyvauti viešuosiuose pirkimuose.

5. Patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

¹ Konfidenciali informacija nustatoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPIĮ) 20 straipsniu. Pvz., konfidencialia informacija negali būti laikoma prekių, paslaugų ar darbu kaina ir kita informacija, kuria reikalauja paskelbti VPI.

[pasirašančio asmens pareigos, vardas, pavardė]

[parašas]